Anglise, primogenitus filius Henrici regis quinti ex Dec. g.

retina Katerina. f. 69 b.

Anno Domini MCCCCXXIL, et anno regni regis

Henrici quinti decimo. Hoc anno obiit in Francia Death of

Henricus quintus rex Angiise, ultimo die mensis
Au-!^^31.''

1 Dec. 8.
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A.D. 1422. Augusti, anno regni sui decimo, et sepelitnr apud
Succession Westmonasterium. Quo anno incepit re^num Henrici
of Henry . . . . 7l .

.^ _ °
. . . .

VI. sexti, primogeniti nlii ejnsdem regis Henrici qumti.

Anno Domini MCCCCXXiv., et anno regni regis

Great Henrici sexti tertio. Hoc anno in die Sancti Tliomie

Dec 29. martyris, infra Natale Domini, circa lioram decimam
f

• 70. ante mediam noctem fuit magna fulguratio, tonitruum,

ventus vehemens, pluvia, et grando ; et duravit usque

ad horam quintam in mane sequenti, luna currente

per xix.

Anno Domini MCCCCXXVI., et anno regni regis

Cause won Henrici sexti quinto. Hoc anno fuit placitum assisa-

by the ^"^ apud Yeuelcliestre in comitatu Somersetise, die

abbey. Martis proximo ante festum Sancti Cuthberti episcopi,

inter Tliomam Tlietford, abbatem liujus monasterii, et

Johannem Mayn et Thomasiam uxorem ejus, de uno

mesuagio, uno columbari, Ix. acris terree, et xii. acris

pasturse cum pertinentiis in Kynwardestone in comi-

tatu Somersetise ; et recuperatum fuit per dictum abba-

tem per xii. juratos.

70 b. Anno Domini MCCCCXXVIII,, et anno regni regis

Arrival of Henrici sexti septimo. Hoc anno dominus Henricus

Beaufort episcopus Wyntoniso, et presbyter cardinalis tituli Sancti
Sept. 1. Eusebii, ac legatus totius Christianitatis, venit in An-

gliam, in die Sancti Egidii abbatis ; et recipiebatur

tarn a clero undique quam a populo cum summa re-

verentia, luna currente per iv., litera Dominicalis C.

Composi- Et eodem anno, primo die Octobris, facta est com-

thTmaster
po^i^i^ inter Thomani Thetford, abbatem de Bermunde-

ofS. seye, et Nicbolaum Buklond, magistrum Hospitalis

hosphS^ Sancti Thomse martyris in Southwerk, de omnibus
Southwark. terris et tenementis quae tenent de dictis abbate et

conventu in Southwerk et alibi, et pro antiquo redditu

dictis abbati et converutui annuatim solvendo, ut patet

in eadem compositione.

f. 71. Anno Domini Mccccxxix., et anno regni regis Hen-
Coronation

y'^qI sexti octavo. Hoc anno, sexto die mensis Novem-
of Henry
Vl.,Nov.6. bris, scilicet die Sancti Leonardi abbatis, litera Domi-
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nicalis B., coronatur apud Westmonasterium Henricus A.D. 1429.